Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа № 81

имени Защитников Пашковской переправы

ПРИКАЗ

от 03.03.2025 г.                № 22/2-О

О внесении изменений в приказ МАОУ ООШ № 81 от 05.09.2024 г.

№ 78/2-О «О функционировании официального сайта МАОУ ООШ № 81»

В целях актуализации информации, размещенной на официальном сайте

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее – сайт), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ МАОУ ООШ № 81 от 05.09.2024 г. № 78/2-О «О

функционировании официального сайта МАОУ ООШ № 81» следующие

изменения:

1.1. Приложения № 1 к Положению о сайте муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар основной общеобразовательной школы № 81 имени Защитников

Пашковской переправы изложить в следующей редакции согласно приложению

№ 1.

2. Разместить Приложение 1 к Положению о сайте МАОУ ООШ № 81 на

сайте.

3. Калининой Ю.В., учителю информатики школы, ответственному за

функционирование официального сайта образовательной организации

обеспечить регулярное обновление информации, размещенной на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ООШ № 81                                                                  Е.Ю. Пешкова

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2025-03-20T17:36:29+0300
	Пешкова Елена Юрьевна